
 
      

 

 
 
 
 
 

 
ADVANTEC utvikler og leverer avanserte elektro-hydrauliske systemer (WOCS) som brukes til installasjon av subsea brønnutstyr, og 
vedlikehold & intervensjon av subseabrønner i feltets levetid. Selskapet produserer også andre utstyrsmoduler og kontrollsystemer, og utfører 
engineering, contracting og consulting til større EPC prosjekter innen elektro, instrumentering, brann/gass og sikkerhetssystemer.  

 
Vi har økende ordretilgang ved Stavanger-kontoret. Vi har flyttet inn i nye kontor- og verkstedlokaler i 

Dusavik; 

 

Søker ny Avdelingsleder i Stavanger 
  

Stillingen vil ha som hovedoppgave å utvikle og lede vårt Stavangerkontor med engineering og service tjenester. 

Hovedaktiviteter vil være salg og markedsføring av Advantec’s produkter og tjenester mot eksisterende og nye 

kunder, oppfølging og gjennomføring av prosjekt og service oppdrag.  

 

Vi ser for oss at søkere har erfaring innen salg og markedsarbeid, har relevant utdanning og erfaring, dvs. 

ingeniør/sivilingeniør innen automasjon, elektro, eller annen relevant utdannelse.  

 

Søkere vil bli vurdert ut fra utdannelse og erfaring. Gode IT-kunnskaper og språkkunnskaper er nødvendig, 

arbeidsspråket er engelsk. Nødvendig produktopplæring vil bli gitt.  

 

Vi tilbyr gode betingelser i et ekspansivt og positivt miljø, med fokus på kvalitet, service og gode løsninger, for 

leveranser og service i et globalt marked. Noe reisevirksomhet må påregnes i stillingen.  

 

ADVANTEC har avtale om pensjonsforsikring, og gode velferdsordninger, med flott firmahytte i det norske 

høyfjellet og leilighet i Spania.  

 

For opplysninger, ring Armand Svendsen (avdelings leder) tlf. 901 54 594, eller send e-mail til post@advantec.no. 

Skriftlig søknad med bekreftede kopier av attester og vitnemål sendes; Advantec AS, Bygg 31, Eldøyane 

Næringspark 5411 STORD.    Se også www.advantec.no 

 

 
 
 

ADVANTEC er et teknologi- og serviceselskap med hoved-
kontor på Stord, datterselskaper i Oslo og i Houston, Texas, 
og med et avdelingskontor i Stavanger. Advantec-gruppen 
teller i alt ca 160 ansatte, og har en omsetning på 250 mill. 
kr. Selskapet leverer høyteknologiske produkter og tjenester 
til det globale olje- og gassmarkedet. 

 

http://www.advantec.no/

